
01/06/2023, 13:44 EXTRATO DE CONTRATO Nº 91/2023 - UASG 158125 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 91/2023 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-91/2023-uasg-158125-487380059 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/06/2023 | Edição: 104 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 91/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23475.000723/2023-22.

Pregão Nº 70/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 10.556.740/0001-62 - CENTRAL DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS

LTDA. Objeto: O objeto do presente termo de contrato é a aquisição complementar de biscoitos integrais e

frutas para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, para o IFC -Campus

Luzerna, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no termo de referência, anexo do edital.

Fundamento Legal: . Vigência: 01/06/2023 a 01/06/2024. Valor Total: R$ 59.945,27. Data de

Assinatura: 30/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 31/05/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


